
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.01.2025                          № 26-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 16.06.2023 № 310-П 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                         

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 16.06.2023 № 310-П                            

«О реализации отдельных положений законодательства Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями, 

внесенными постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 01.02.2024 № 64-П), изложив состав комиссии  

по согласованию изменений существенных условий муниципального 

контракта в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                                                                          Т.А. Телицина 

 



Приложение 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района 

от 15.01.2025 № 26-П  

CОСТАВ 

комиссии по согласованию изменений существенных условий 

муниципального контракта 

ТЕЛИЦИНА 

Татьяна Александровна 

– глава Белохолуницкого муниципального 

района, председатель комиссии 

   

ТЕТЕНЬКИН  

Александр Михайлович 

 

– первый заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района, 

заместитель председателя комиссии 

   

КАШИНА 

Светлана Александровна 

– главный специалист по закупкам отдела              

по экономике, секретарь комиссии 

   

КРЫЛАТЫХ 

Иван Анатольевич 

– заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – 

заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства 

   

КАРАВАЕВА 

Елена Геннадьевна 

– начальник управления правовой и кадровой 

работы администрации Белохолуницкого 

муниципального района  

 

СОКОЛОВА 

Наталья Владимировна 

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – 

заведующая отделом по экономике 

 

ЧАШНИКОВА  

Наталья Игоревна 

– начальник управления финансов 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района 

   
 

______________ 

 


	26-П от15012025
	Приложение

